
 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV ORP Tachov, 
registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008572 

 

 

Sdílení dobré praxe s rozvojem čtenářské (pre)gramotnosti 

u dětí a žáků 

Zveme vás na inspirativní setkání zaměřené na výměnu zkušeností, osvědčených metod a 

pomůcek, které podporují rozvoj čtenářské (pre)gramotnosti žáků. Přijďte sdílet své konkrétní 

přístupy, materiály a nápady, které se vám osvědčily ve výuce, nebo se nechte inspirovat od 

kolegů! 

Co vás čeká: 

 Sdílení osvědčených metod a postupů 

 Diskuze o využívaných pomůckách a materiálech 

 Prostor pro inspiraci a profesní růst 

 Možnost přinést vlastní materiály (není povinné) 

Kdy a kde? 

 Datum: pondělí 25. listopadu 2024 od 10.00 do 12.00 
 Místo: Regionální vzdělávací a informační středisko Tachov 

Jak se přihlásit?  

 Pro registraci a další informace nás kontaktujte na jana.kocandrlova@tachov-mesto.cz 
nebo petra.tercova@tachov-mesto.cz.  

 Semináře se nesmí účastnit nikdo, kdo se této nebo obdobné akce zúčastnil v rámci 
jiných dotačních titulů (například Šablony).  
  

 

mailto:jana.kocandrlova@mesto-tachov.cz
mailto:petra.tercova@tachov-mesto.cz

